锤锻模具
Data Solutions
??
????
??????????????
????????? nVent ERICO Cadweld ????????
????
材料 : 钢
Table 1/2
物料号 订货号 类型 导体尺寸 nVent ERICO 套管
WD80 电源 1/0 同心线 S05F
JD05 接地 1/0 同心线 S05F
WD84 电源 2/0 同心线 , 1/0
扭绞线 S03F
JD03 接地 2/0 同心线 S03F
WD85 电源 2/0 扭绞线 S06F
JD06 接地 2/0 扭绞线 S06F
SBD50 信号 3/16" Bondstrand SBS12C
JD01 接地 4/0 同心线 S01F
WD82 电源 95 mm² 同心线 , 4/0
同心线 S01F
We connect and protect
nVent.com | 1
物料号 订货号 类型 导体尺寸 nVent ERICO 套管
WD83 电源 4/0 扭绞线 S02F
JD02 接地 4/0 扭绞线 S02F
WD88 电源 4/0 焊接电缆 S429F3N16
SBD51 信号 5/16" Bondstrand SBS09C
WD94 电源 35 mm² 同心线 S17F
SBD55 信号 35 mm² 同心线 S17F
PBWD102 184200 电源 120 mm² 同心线 H106F
PBWD104 电源 145 mm² 同心线 S429F3N16
WD87 电源 150 mm² 扭绞线 S24F
WD105 电源 240 mm² 同心线 S429FY922
PBWD106 184090 电源 240 mm² 同心线 S429FY922
Table 2/2
物料号 订货号 类型 导体尺寸 nVent ERICO 套管
PBWD99 电源 240 mm² 扭绞线 S429F3N16
JD07 接地 250 千圆密耳扭绞线 S07F
WD79 电源 500 千圆密耳扭绞线 S429F3S20
JD09 接地 #2 同心线 S09F
JD11 接地 #4 同心线 S20F
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2